PORTARIA N.º 650, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2020.
Revoga a Portaria n.º 576, de 17 de setembro de 2020, a qual “Designa a servidora Marizelia Mazzini Medeiros, para responder sem ônus para o Município, cumulativa e interinamente, pela Gerência de Esporte e Lazer”, e dá outras providências.
O PREFEITO MUNICIPAL DE NAVIRAÍ, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas atribuições legais, com fulcro no artigo 76, inciso IX, da Lei Orgânica do Município,

R E S O L V E:
Art. 1º Revogar a Portaria n.º 576, de 17 de setembro de 2020, a qual designa a servidora Marizelia Mazzini Medeiros para responder pela Gerência de Esporte e Lazer, com efeito a contar do dia 31 (trinta e um) de dezembro de 2020.
             Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e/ou afixação no quadro de avisos da Prefeitura Municipal.

Naviraí, 21 de dezembro de 2020.
                           JOSÉ IZAURI DE MACEDO

                                                                           Prefeito Municipal
PUBLICADO NO DIÁRIO OFICIAL

DOS MUNICÍPIOS/ASSOMASUL.

EDIÇÃO Nº ______DE____/____/20___